様式第１号（第 7 条関係）

年  月  日

 上峰町長 様

令和 5 年度上峰町省エネ家電買替促進事業に係る上峰町電子地域通貨 mineca 付与申請書

【申請者】

住  所

氏  名

電話番号

 令和 5 年度上峰町省エネ家電買替促進事業に係る上峰町電子地域通貨 mineca 付与要綱第 7 条

の規定に基づき、下記のとおり申請し、上記氏名自署をもって本書裏面の「誓約内容」の全項目

について誓約します。また付与の決定があった際には、下記の mineca 会員コードへの付与をお

願いします。

記

対象機器

□エアコンディショナー □電気冷蔵庫 □テレビ

□照明器具 □電気便座

□エコキュート □ガス温水機器 □石油温水機器

購入年月日

（対象機器が２種以上の場合

は２種目以降を別紙に記載）

令和  年  月  日

機種

（対象機器が２種以上の場合

は２種目以降を別紙に記載）

メーカー名：

機 種 名：

製造 番号：

設置年月日

（対象機器が２種以上の場合

は２種目以降を別紙に記載）

      令和  年  月  日

合計購入金額

（設置費用等含む）
金          円  付与ポイント      Pt

ｍineca 会員コード

【提出書類】（提出書類貼付台紙に次の書類を貼付して提出してください。）

□ 領収書等の写し（支払い内容の内訳、対象家電を購入した日及び購入した家電量販店の

所在地並びに購入した製品名が分かるもの）

□ 製造事業者が発行した補助対象機器に係る保証書の写し（型番又は製造番号

が記載されているもの）

□ 家電リサイクル券排出者控の写し（エアコンディショナー、電気冷蔵庫又はテレビの場

合に限る）

□ 買替えをした省エネ家電の取替え前の状況が分かる写真（照明器具、電気便座、エコキ

ュート、石油温水機器又はガス温水機器の場合）

□ 本人確認書類の写し

【下記について確認して□にを入れてください。】

□ 申請者住所と設置先の住所は、同一です。

□ 申請者及び同一世帯員はこの事業の付与上限額の mineca ポイントの付与を受けていません。

□ 付与される予定の mineca ポイントは、令和 6 年 2 月 29 日までの使用期限であることを理

解しました。

□ 領収書の日付は、令和５年 8 月１日から令和 6 年 1 月 31 日までの間です。

□ 保証書と家電リサイクル券の発行日は、令和５年 8 月１日から令和 6 年 1 月 31 日までの間

です。

□ 九州防衛局が助成している住宅防音工事により設置したエアコンの買替を、当該事業により

行う場合は、今後、九州防衛局の助成を受けられなくなることを理解しました。

誓約内容

次の事項を確認し、遵守することを誓約します。

・転売、譲渡、交換及び貸付けを目的として省エネ家電を購入していません。

・対象家電は、家電を撤去した住民登録地に設置しました。

・町税を滞納していません。

・上峰町暴力団排除条例（平成 24 年条例第 6 号）第 2 条第 1 号に定める暴力団及び同条第 2 号

に定める暴力団員ではありません。

・全事項までの要件を満たさないことがポイントの付与を受けた後に判明した場合は、ポイント

又はポイント相当額を返還します。

・この補助金の交付事務に必要な内容に関し、町への情報提供や問合せがあることを了承し、申

請書一式の不備による町からの質問に誠実に対応します。

・当補助金の予算総額に達したときは、申請が却下される可能性があることを了承します。

・自宅が店舗、事務所その他の事業所を兼ねている場合、対象家電は、住宅部分に設置しました。

・申請の不備等により、却下された場合は、異議申立をしません。

上記の誓約内容について、本書表面の氏名・自署をもって誓約します。

事務局処理欄付与決定日：令和  年  月  日 Pｔ付与確認日：令和  年  月  日

（２種目）

購入年月日 令和  年  月  日

機種

メーカー名：

機 種 名：

製造 番号：

設置年月日 令和  年  月  日

（3 種目）

購入年月日 令和  年  月  日

機種

メーカー名：

機 種 名：

製造 番号：

設置年月日 令和  年  月  日

（4 種目）

購入年月日 令和  年  月  日

機種

メーカー名：

機 種 名：

製造 番号：

設置年月日 令和  年  月  日

（５種目）

購入年月日 令和  年  月  日

機種

メーカー名：

機 種 名：

製造 番号：

設置年月日 令和  年  月  日

（6 種目）

購入年月日 令和  年  月  日

機種

メーカー名：

機 種 名：

製造 番号：

設置年月日 令和  年  月  日

（7 種目）

購入年月日 令和  年  月  日

機種

メーカー名：

機 種 名：

製造 番号：

設置年月日 令和  年  月  日

提出書類貼付け台紙

領収書（のりしろ）

保証書（のりしろ）

リサイクル券又は買替前の写真（のりしろ）

写真（のりしろ）

本人確認書類（のりしろ）